لفظ

ALFAZL RABWAH

جلد ۱۹ نمبر ۲۵۵

۶ ربیع الثانی ۱۳۸۵ھ

۶ نومبر ۱۹۶۵ء

۲۵۵ نمبر

۱۰ ارباب

۱۳۸۵ھ

۶ نومبر ۱۹۶۵ء

۲۵۵ نمبر

۱۰ ارباب

۱۳۸۵ھ

۶ نومبر ۱۹۶۵ء

۲۵۵ نمبر

۱۰ ارباب

۱۳۸۵ھ

۶ نومبر ۱۹۶۵ء

۲۵۵ نمبر

۱۰ ارباب

۱۳۸۵ھ

انجمن راجہ

سرگودھا۔ محرم ناک صاحب خاں نون صاحب رئیس سرگودھا کچھ عرصے سے بیمار چلے آ رہے ہیں اور کافی کمزور ہو گئے ہیں۔ احباب جماعت دعا کریں کہ اللہ تعالیٰ محرم ناک صاحب موصوف کو صحت کاملہ وفاقہ عطا فرمائے آمین

• ریوہ۔ ہنگامی حالات کے پیش نظر خدام الاحویہ کا امتحان "ہندی" ملتوی کر دیا گیا تھا۔